МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЯЗАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРИКАЗ

26 апреля 2023года       № 186-д

О стоимости оказания платных образовательных услуг

в 2023/2024 учебном году

 Руководствуясь статьями 53 и 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость оказания платных образовательных услуг ОГБПОУ «РКЭ»:

1. для поступивших в 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 учебных годах и

продолжающих обучение по программам среднего профессионального образования

- по заочной форме обучения в 2023/2024 учебном году в размере

22 000 (Двадцать две тысячи) рублей 00 коп.;

- по очной форме обучения в 2023/2024 учебном году в размере

38 000 (Тридцать восемь тысяч) рублей 00 коп.

2. для поступивших в 2022/2023 учебном году и продолжающих обучение по

программам среднего профессионального образования

- по заочной форме обучения в 2023/2024 учебном году в размере

23 500 (Двадцать три тысячи пятьсот) рублей 00 коп.;

- по очной форме обучения в 2023/2024 учебном году в размере

40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 коп.

3. для обучающихся по программам среднего профессионального образования

нового набора на 2023/2024 учебный год

- по заочной форме обучения в 2023/2024 учебном году в размере

25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 коп.;

- по очной форме обучения в 2023/2024 учебном году в размере

42 000 (Сорок две тысячи) рублей 00 коп.

Основание:

Решение Совета ОГБПОУ «РКЭ», протокол № 05 от 26.04.2023 года

Директор        А.Ю. Клочков

Исп.

Зав.канцелярией

Е.В. Шабунина